

# KEYNOTE

## KEYNOTE FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN: L67120MH1993PLC072407

Regd. Office : The Ruby, 9th floor, Senapati Bapat Marg, Dadar (W) Mumbai 400 028.

Tel : 022-6826 6000; Fax : 022-6826 6088; Email : [info@keynoteindia.net](mailto:info@keynoteindia.net); Website : [www.keynoteindia.net](http://www.keynoteindia.net)

### EXTRACT OF AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIALS RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31<sup>st</sup> MARCH, 2023

(INR in Lakhs)

Sr No	Particulars	Standalone				Consolidated					
		Quarter Ended on		Year Ended		Quarter Ended on		Year Ended			
		31/03/2023	31/12/2022	31/03/2022	31/03/2023	31/03/2022	31/03/2023	31/03/2022			
	Audited	(Unaudited)	Audited	Audited	Audited	(Unaudited)	Audited	Audited	Audited		
1	Total income from operations	68.10	324.82	136.04	693.30	921.18	582.97	602.24	799.34	1,595.16	3,174.35
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax and exceptional items)	(81.51)	169.93	(5.29)	75.29	362.54	(172.51)	323.87	323.01	(5.20)	1,866.93
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax(after Exceptional items)	(81.51)	169.93	(5.29)	75.29	362.54	(172.51)	323.87	323.01	(5.20)	1,866.93
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax(after Exceptional items)	(173.78)	165.47	(4.40)	50.94	365.71	(313.76)	247.01	266.45	(171.09)	1,608.32
5	Total Comprehensive Income for the period {comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)}	(164.76)	165.47	(5.00)	59.96	367.36	(337.94)	281.18	271.50	(150.41)	1,615.62
6	Equity Share Capital	701.83	701.83	701.83	701.83	701.83	556.66	556.66	556.66	556.66	556.66
7	Earning Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) (not annualised)										
	(a) Basic: (Rs.)	(2.48)	2.36	(0.06)	0.73	5.21	(5.65)	4.44	4.78	(3.07)	28.89
	(b) Diluted: (Rs.)	(2.48)	2.36	(0.06)	0.73	5.21	(5.65)	4.44	4.78	(3.07)	28.89

**Notes:**

- The above Audited results as reviewed by the Audit Committee have been approved by the Board of Directors at its meeting held on 26 May, 2023. The said results have been audited by the Statutory Auditors of the Company who have issued an unmodified opinion thereon.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Year ended Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the results for the Quarter and Year ended 31 March, 2023 are available on stock exchange website [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on Company's website [www.keynoteindia.net](http://www.keynoteindia.net)
- The figures for the last quarter of the current and previous financial year are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures upto the end of third quarter of the respective financial years which were subject to limited review by the statutory auditors.

For and on behalf of Board of Directors  
sd/-

Vineet Suchanti  
Managing Director  
DIN: 00004031

Place: Mumbai  
Dated: 26 May, 2023

# KEYNOTE

## किनोट फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड

सीआयएन : L67120MH1993PLC072407

मॉडर्नीकृत कार्यालय : दी रुबी, ९ वा मजला, सेनापती बापट मार्ग, दादर (पश्चिम), मुंबई-४०० ०२८.  
 दूर : ०२२-६८२६६०००; फॅक्स : ०२२-६८२६६०८८; ई-मेल : info@keynoteindia.net; वेबसाईट : www.keynoteindia.net.

३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेली तिमाही आणि वर्षाकरिता लेखापरिक्षित अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(भार. लाखांत)

अ. क्र.	तपशिल	अलिप्त					एकत्रित				
		रोजी संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष		रोजी संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष	
		३१.०३.२०२३	३१.१२.२०२२	३१.०३.२०२२	३१.०३.२०२३	३१.०३.२०२२	३१.०३.२०२३	३१.१२.२०२२	३१.०३.२०२२	३१.०३.२०२३	३१.०३.२०२२
	लेखापरिक्षित	(अलेखापरिक्षित)	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	(अलेखापरिक्षित)	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	६८.१०	३२४.८२	१३६.०४	६९३.३०	९२१.१८	५८२.९७	६०२.२४	७९९.३४	१,५९५.१६	३,१७४.३५
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर आणि अपवादात्मक बाबींपूर्वी)	(८१.५१)	१६९.९३	(५.२९)	७५.२९	३६२.५४	(१७२.५१)	३२३.८७	३२३.०९	(५.२०)	१,८६६.९३
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/ (तोटा) (अपवादात्मक बाबींनंतर)	(८१.५१)	१६९.९३	(५.२९)	७५.२९	३६२.५४	(१७२.५१)	३२३.८७	३२३.०९	(५.२०)	१,८६६.९३
४	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/ (तोटा) (अपवादात्मक बाबींनंतर)	(१७३.७८)	१६५.४७	(४.४०)	५०.९४	३६५.७९	(३१३.७६)	२४७.०९	२६६.४५	(१७१.०९)	१,६०८.३२
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	(१६४.७६)	१६५.४७	(५.००)	५९.९६	३६७.३६	(३३७.९४)	२८१.१८	२७१.५०	(१५०.४१)	१,६१५.६२
६	समभाग भांडवल	७०१.८३	७०१.८३	७०१.८३	७०१.८३	७०१.८३	५५६.६६	५५६.६६	५५६.६६	५५६.६६	५५६.६६
७	प्रतिभाग प्रामी (प्रत्येकी रु. १०/- चे) (अखंडित आणि खंडित कामकाजासाठी) (अवार्शिकीकृत)										
	(ए) मूलभूत: (रु.)	(२.४८)	२.३६	(०.०६)	०.७३	५.२९	(५.६५)	४.४४	४.७८	(३.०७)	२८.८९
	(बी) सौम्यिकृत: (रु.)	(२.४८)	२.३६	(०.०६)	०.७३	५.२९	(५.६५)	४.४४	४.७८	(३.०७)	२८.८९

**टिपा:**

- वरील लेखापरिक्षित निष्कर्ष २६ मे, २०२३ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत लेखापरिक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकीत करण्यात आले आणि संचालक मंडळाद्वारे मंजूर करण्यात आले. सदर निष्कर्ष कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिक्षकांद्वारे लेखापरिक्षित करण्यात आले, ज्यांनी त्यावर सुधारणा नसणारे मत जारी केले आहे.
- वरील माहिती मगजने सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिग्यन्स अँड डिस्क्लोचर रिग्युलेशन) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे सादर केलेल्या तिमाही आणि वर्ष समाप्तीच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेली तिमाही आणि वर्षाकरिता निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईट्स [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर आणि कंपनीची वेबसाईट [www.keynoteindia.net](http://www.keynoteindia.net) वर उपलब्ध आहे.
- विद्यमान आणि मागील वित्तीय वर्षांच्या मागील तिमाहीची आकडेवारी ही संपूर्ण वित्तीय वर्षांच्या संदर्भातील लेखापरिक्षित आकडेवारी आणि वैधानिक लेखापरिक्षकांनी मर्यादित पुनर्विलोकित करण्याअधीन असलेल्या संबंधित वित्तीय वर्षांच्या वित्तीय तिमाही अखेरपर्यंत प्रकाशित तारखेपर्यंत वर्षांची आकडेवारी दरम्यान तौलानिक आकडेवारी आहे.

संचालक मंडळाच्यावतीने आणि साठी

सही/-

खिनात सुजांती

ज्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन : ०००४०३९

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २६ मे, २०२३